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ZÁPIS
z Výroční členské schůze ČRS MO Čelákovice konané 8. března 2014
v  10.00 hodin v Kulturním domě v Čelákovicích
· Celkový počet členů: 722

· Přítomných členů: 64 

· Účast cca 8,86 %

Schůzi zahájil a řídil předseda organizace p. Eichler, který přivítal všechny přítomné a hosty p. Tichého a  p. Janáka z rady města Čelákovice.
Dále proběhlo seznámení s programem Výroční členské schůze
· Program schůze:
1) Zahájení, přivítání a seznámení s programem VČS
2) Volba komisí
· Mandátová komise (Krejčík Ladislav, Krejčík Milan, Růžička Pavel)

· Návrhová a volební komise (Bařina Pavel, Bařina Petr, Tomeček Bohumil)

· SCHVÁLENO 100% přítomných členů
3) Zpráva předsedy (přednesl p. Eichler)
· Zpráva uložena v kanceláři MO a u jednatele
4) Zpráva hospodáře (přednesl p. Jindřich)

· Zpráva uložena v kanceláři MO a u jednatele
5) Zpráva rybářské stráže (přednesl za p. Karpíška p. Jindřich)

· Zpráva uložena v kanceláři MO a u jednatele
6) Zpráva jednatele (přednesl p. Duník)

· Proběhla volba kandidátů a delegáta do výboru SÚS

· Navržení: Jindřich Pavel, Eichler Jiří, Hejda Richard

SCHVÁLENO 100% přítomných členů
· Zpráva uložena v kanceláři MO a u jednatele
7) Zpráva ekonoma a účetní (přednesla pí. Duníková)
· Zpráva uložena v kanceláři MO a u jednatele
8) Zpráva chaty na Řehačce (přednesl za p. Karpíška p Jindřich)
9) Zpráva dětského kroužku (přednesl za p. Hejdu p. Špitálský)
10) Zpráva čistoty vody (přednesl za p. Blechu p. Jindřich)

· Zpráva uložena v kanceláři MO a u jednatele
11) Zpráva dozorčí komise (přednesl p. Štětina)
· Předseda DK oznámil členům MO, že došlo k neoprávněné manipulaci s peněžními prostředky na našich účtech. Případ je v současné době vyšetřován PČR

· Zpráva uložena v kanceláři MO a u jednatele
12) Ocenění členů MO Čelákovice

· Oceněni:

· Maťha Stanislav

· Mrázek Josef

· Krejčík Ladislav
13) Diskuse 
a) Otázka na zástupce města ohledně cyklostezek podél toku Labe. Členové výboru nesouhlasí s asfaltovým povrchem podél toku. Zástupci měst akceptují naše námitky a doporučují účast zástupců při jednáních. P. Janák informoval o existenci místní skupiny středního Polabí.
b) Pan Šaník si stěžuje ohledně bezohlednosti nájemce pozemku v blízkosti tůně Hrad, který vyorává zeminu až k okraji tůně. Přístup k tůni je pak velice obtížný. Výbor MO se zavázal, že zahájí jednání s p. Kučerou.
c) Oznámení zástupcům města o soustavném vypouštění znečištěné vody v nočních hodinách z ČOV Čelákovice. Zástupci města přislíbili prověření situace a požádali všechny přítomné členy o součinnost při zjištění znečišťování (ihned volat městskou polici).
d) Žádost o konání non-stop závodů na Řehačce pouze pro členy naší MO. Výbor projedná možnosti konání závodů pro členskou základnu

· 11:45 schůzi opustili 2 členové (64 – 2 = 62 členů)

14) Volba výboru a členů dozorčí komise
· Navržení členové výboru:
· Eichler Jiří

· Duník Petr

· Jindřich Pavel

· Duníková Veronika

· Vála Jan

· Mazalová Lucie

· Blecha Jiří

· Krejčík Ladislav

· Mašínová Jaroslava

· Hejda Richard

· Strnad Marek

· Špitálský Václav

· Horáček Václav

· SCHVÁLENO 100% přítomných členů
· Navržení členové dozorčí komise:
· Štětina Radek
· Bouška Miroslav

· Dvořák Jiří

· SCHVÁLENO 100% přítomných členů
15) Návrh na usnesení

· Členská schůze bere na vědomí zprávu: předsedy, hospodáře, rybářské stráže, jednatele, ekonoma, chaty na Řehačce, dětského kroužku, čistoty vody a dozorčí komise.

· Dále bere na vědomí zvolení zástupců do výboru SÚS a delegáta na konferenci SÚS.

· Proběhlo ocenění členů ČRS MO Čelákovice za dlouholetou podporu a rozvoj organizace.

· V diskusi vzala na vědomí návrhy:

a) MO vstoupí do jednání s nájemci poremku u tůně Hrad, ohledně přístupové cesty

· Hlasováním schváleno 100% přítomných členů

b) Výbor se zavázal o prověření možností konání non-stop závodů na Řehačce pro členy MO Čelákovice

· Hlasováním schváleno 100% přítomných členů

· Bere na vědomí a souhlasí s rozpočtem pro rok 2014
· Hlasováním schváleno 100% přítomných členů
· P. Tomeček Bohumil nechal hlasovat o NÁVRHU NA USNESENÍ.

· SCHVÁLENO 100% přítomných členů
    Závěrem Výroční členské schůze, předseda organizace p. Eichler Jiří poděkoval členům naší MO za práci a popřál všem pěkné zážitky a úlovky u vody. S pozdravem „ PETRŮV ZDAR“
 

Příští  schůze výboru MO se uskuteční 8. března 2014 od 12.30 hodin v kanceláři MO Čelákovice.
Zapsal: Duník Petr (jednatel organizace)






Eichler Jiří (předseda organizace)

V Čelákovicích dne 14. 3. 2014 
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